Artigo 3°) O crédito aberto no artigo anterior será coberto 

com o excesso de arrecadação a verificar-se durante o exercício corrente, em recursos advindos 

do Governo Estadual por Convenio celebrado através da Secretaria de Estado dos Recursos 

H idricos , no valor de R$ 175.000,00 (Cento e setenta e cinco mil reais) e R$ 21.831,23 (Vinte e 
um mil reais e oitocentos trinta e um reais e vinte e três centavos) com recursos próprios do 

Município. 

Artigo 4° — Esta Lei entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática d 	ia, em 14 de novembro de 2.013.